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ANEXA 4
GRAFIC DE EXECUTIE

LUCRARI REPARATII SECTIE ALERGOLOGIE
 SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA “PIUS BRÎNZEU” TIMISOARA 

Întocmit,
S.C. PROJECTMAK S.R.L.



ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Lucrari reparatii sectie Alergologie - SCJUPBT 42 days Fri 9/1/23 Mon 10/30/23

2 Emitere ordin de incepere 0 days Fri 9/1/23 Fri 9/1/23

3 Etapa I - corp B 15 days Fri 9/1/23 Thu 9/21/23

4 Desfaceri 3 days Fri 9/1/23 Tue 9/5/23

5 Refaceri - arhitectura 12 days Wed 9/6/23 Thu 9/21/23

6 Refaceri instalatii 5 days Fri 9/15/23 Thu 9/21/23

7 Etapa II - Corp C 27 days Fri 9/22/23 Mon 10/30/23

8 Desfaceri 7 days Fri 9/22/23 Mon 10/2/23

9 Refaceri - arhitectura 20 days Tue 10/3/23 Mon 10/30/23

10 Refaceri instalatii 12 days Fri 10/13/23 Mon 10/30/23

11 Receptie la terminarea lucrarilor 0 days Mon 10/30/23 Mon 10/30/23
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